Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0908-2016                                                          Guaratinguetá, 20 de junho de 2016.
MC/afpt/yr

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:
*0996/1188/2016, 0997/1189/2016, 0998/1190/2016, 0999/1191/2016, 1000/1192/2016 -
Ver. LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";
*1006/1198/2016, 1007/1199/2016, 1008/1200/2016, 1009/1201/2016, 1010/1202/2016 -
Ver. GALVÃO CESAR "FRANGO";
*1011/1208/2016 - Ver. PADRE REGINALDO;
*1012/1210/2016, 1013/1211/2016, 1014/1212/2016, 1015/1213/2016, 1016/1214/2016 -
Ver. MARCELO COUTINHO "CELÃO";
*1017/1215/2016, 1018/1216/2016, 1019/1217/2016, 1021/1219/2016, 1020/1218/2016 -
Ver. REGIS YASUMURA;
*1022/1220/2016, 1023/1221/2016, 1024/1222/2016, 1025/1223/2016, 1026/1224/2016 -
Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
*1027/1225/2016, 1028/1226/2016, 1029/1227/2016 - Ver. ORVILLE TEIXEIRA;
*1030/1228/2016, 1031/1229/2016, 1032/1230/2016, 1033/1231/2016, 1034/1232/2016 -
Ver. VANTUIR FARIA, deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 16 de junho de 2016.

REQUERIMENTOS:
*0145/1205/2016 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI;
*0147/1207/2016 - Ver. MARCUS SOLIVA;
*0148/1209/2016 - Ver. PADRE REGINALDO, aprovados em Sessão Ordinária, realizada
a 16 de junho de 2016.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais
alto apreço.

                                               REGINALDO JOAQUIM JOSÉ DA TRINDADE

                                              Presidente da Câmara
                                                                                       Em Exercício

Excelentíssimo Senhor

DR. FRANCISCO CARLOS MOREIRA DOS SANTOS
Prefeito do Município da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.